РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 сентября 2010 г.                                                             № 42
д. Гремячий Колодезь

Об исполнении Указа Президента Российской
Федерации от 21 июля 2010 г. № 925
«О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации  от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции», Постановлением Лютовского сельского Совета народных депутатов от 27 марта 2008 г. № 18/86 -СС «Об утверждении реестра муниципальных должностей и Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих Лютовского сельского поселения», администрация Лютовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечни должностей муниципальной службы в администрации Лютовского сельского поселения при увольнении с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы,  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Лютовского сельского поселения (Ершова Р.В.)  ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Лютовского сельского поселения с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Лютовского сельского поселения                           В.А. Бобкин
 Приложение

к постановлению администрации

Лютовского сельского поселения

от 22 сентября 2010 года № 42
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Лютовского сельского поселения при увольнении с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы,  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

 Должности муниципальной службы в администрации Лютовского сельского поселения, согласно постановления Лютовского сельского Совета народных депутатов от 27 марта 2008 г. № 18/86-СС «Об утверждении реестра муниципальных должностей и Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих Лютовского сельского поселения» относящиеся к Разделу 1. Функциональный признак должности ««Обеспечивающие специалисты»

  1. Старшая должность

      Ведущий специалист.